g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 9-4 P M S C PAVAO MUDAS CAFE

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico

30/09/2024 SALDO ANTERIOR

30/10/2024 RESGATE
Aplicacdo 13/04/2022
Aplicacdo 16/05/2022
Aplicagdo 20/06/2022
Aplicacé@o 20/07/2022
Aplicacédo 31/08/2022
Aplicacédo 20/09/2022
Aplicagdo 20/12/2022
Aplicacédo 19/01/2023
Aplicacé@o 19/05/2023
Aplicacédo 16/06/2023
Aplicacédo 18/08/2023
Aplicagdo 20/09/2023
Aplicacéo 21/11/2023
Aplicacédo 15/12/2023
Aplicacédo 27/12/2023
Aplicagdo 20/02/2024
Aplicacdo 20/03/2024
Aplicacé@o 20/05/2024
Aplicacéo 20/06/2024
Aplicacdo 20/08/2024
Aplicagdo 20/09/2024

31/10/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2024
31/10/2024

1,295101735
1,304045549

Rentabilidade

No més 0,6905
No ano 6,6397
Ultimos 12 meses  8,1344

OUTUBRO/2024

Valor Valor IR Prej. Comp.

8.560,71
8.617,25
1.859,85
772,56
478,95
474,92
850,32
845,89
410,38
409,62
338,67
216,23
216,92
215,09
128,60
127,80
124,80
149,65
149,97
313,40
314,12
110,12
109,39
0,00

8.560,71
0,00
8.617,25
56,54
0,00
0,00
56,54
0,00

Valor IOF Quantidade cotas
6.610,068100
6.610,068100
1.426,638832

592,607656
367,389824
364,299142
652,261167
648,857354
314,788573
314,210235
259,780940
165,866757
166,394291
164,992469

98,643935

98,032321

95,733379
114,789358
115,040165
240,403897
240,952412

84,473597

83,911796

(G3380107220533921
01/11/2024 07:28:56

Valor cota Saldo cotas

1,303656532

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



